
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2015-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieo

graniczonym/idn:823/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.1.2015 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty w przetargu nieograniczonym 2015-06-03
DI.271.1.2015                                       Zator, dnia 3.06.2015 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym
Dotyczy sprawy  nr  DI.271.1.2015.
 
I.  Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu 3.06.2015 r. dokonano wyboru wykonawców na:     
Doposażenie 5 oddziałów przedszkolnych w zabawki, pomoce dydaktyczne, artykuły plastyczne, sprzęt komputerowy i
multimedialny, meble, wyposażenie i sprzęt do sal, szatni, kuchni i toalet, elementy zwiększające bezpieczeństwo dzieci, sprzęt do
utrzymania czystości, w ramach projektu pn. :
Modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Zator, w ramach projektu systemowego nr POKL.09.01.01-12-008/15 : Daj szansę
- modernizacja oddziałów przedszkolnych w Gminie Zator.
 
II. Przedmiot zamówienia podzielony został na cztery części zamówienia (zadania), opisane szczegółowo w SIWZ.
W wyznaczonym terminie wpłynęło 14 ofert (na różne części zamówienia), żadnego wykonawcy nie wykluczono, żadnej oferty nie
odrzucono.

III. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał następujące oferty w poszczególnych zadaniach.
1. Część 1 zamówienia.  Oferta nr V.
- Wykonawca : Elmar Anna Karnas, ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa.
- Cena ofertowa 1 części zamówienia wybranej oferty wynosi :  130.763,00 zł brutto (łącznie z VAT).
- Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz otrzymała następującą liczbę punktów w poszczególnych kryteriach :
     a/ cena   -   86,50 punktów
     b/ termin realizacji -     5,00 punktów
     c/ łącznie   -   91,50 punktów.  
- Termin wykonania 1 części przedmiotu zamówienia – 3.07.2015 r.
- Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – zgodnie z gwarancjami producenta.
- Zgodnie z art.  94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg,
zostanie zawarta po dniu 8.06.2015 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym przez strony terminie. 
2. Część 2 zamówienia. Oferta nr IV. 
- Wykonawca : PHP AKMA Podstawski Zbigniew, ul. Długa 43, 33-132 Niedomice.
- Cena ofertowa 2 części zamówienia wybranej oferty wynosi :  55.922,13 zł brutto (łącznie z VAT).
- Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz otrzymała następującą liczbę punktów w poszczególnych kryteriach :
     a/ cena   -   90,00 punktów
     b/ termin realizacji -     3,89 punktów
     c/ łącznie   -   93,89 punktów.  
- Termin wykonania 2 części przedmiotu zamówienia – 3.07.2015 r.
- Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – zgodnie z gwarancjami producenta.
- Zgodnie z art.  94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg,
zostanie zawarta po dniu 8.06.2015 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym przez strony terminie. 

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2015-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:823/printpdf.html#wersja


3. Część 3 zamówienia. Oferta nr X.
- Wykonawca : Biur-Pol Zbigniew Sobień, ul. 1905 Roku 60, 26-600 Radom.
- Cena ofertowa 3 części zamówienia wybranej oferty wynosi :  44.628,62 zł brutto (łącznie z VAT).
- Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz otrzymała następującą liczbę punktów w poszczególnych kryteriach :
     a/ cena   -   90,00 punktów
     b/ termin realizacji -     5,00 punktów
     c/ łącznie   -   95,00 punktów.  
- Termin wykonania 3 części przedmiotu zamówienia – 1.07.2015 r.
- Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – zgodnie z gwarancjami producenta.
- Zgodnie z art.  94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg,
zostanie zawarta po dniu 8.06.2015 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym przez strony terminie. 
4. Część 4 zamówienia. Oferta nr III.
- Wykonawca : KOBIS Paweł Wojtanowski, ul. Widok 16, 33-170 Tuchów.
- Cena ofertowa 4 części zamówienia wybranej oferty wynosi :  67.538,49 zł brutto (łącznie z VAT).
- Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz otrzymała następującą liczbę punktów w poszczególnych kryteriach :
     a/ cena   -   90,00 punktów
     b/ termin realizacji -     0,00 punktów
     c/ łącznie   -   90,00 punktów.  
- Termin wykonania 4 części przedmiotu zamówienia – zgodnie z ofertą 14 dni od daty podpisania umowy, jednak nie później niż do
10.07.2015 r.
- Okres gwarancji na przedmiot zamówienia – zgodnie z gwarancjami producenta.
- Zgodnie z art.  94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Umowa z wykonawcą, którego oferta wygrała przetarg,
zostanie zawarta po dniu 8.06.2015 r., w siedzibie Zamawiającego, w uzgodnionym przez strony terminie. 

IV. Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi, terminami realizacji i punktami w poszczególnych
kryteriach (wyszczególniono tylko te części zamówienia, na które złożono ofertę) :

1. Oferta nr I : PUH MERITUM, Adam Kruk, 20-709 Lublin, ul. Struga 29.
    1.1. Część 4 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 79.446,93 zł brutto. Termin realizacji – 25.06.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 76,51 punktów
                         b/ termin realizacji -   7,50 punktów
                         c/ łącznie   - 84.01 punktów.  
2. Oferta nr II : LEGRANT 57-220 Ziębice, ul. Podmiejska 51.
    2.1. Część 4 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 74.968,50 zł brutto. Termin realizacji – 1.07.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 81,08 punktów
                         b/ termin realizacji -   4,50 punktów
                         c/ łącznie   - 85,58 punktów.  
3. Oferta nr III : KOBIS Paweł Wojtanowski, ul. Widok 16, 33-170 Tuchów.
    3.1. Część 4 zamówienia. Opis w punkcie III.4.
4. Oferta nr IV : PHP AKMA Podstawski Zbigniew, ul. Długa 43, 33-132 Niedomice.
    4.1. Część 2 zamówienia. Opis w punkcie III.2.
5. Oferta nr V : Elmar Anna Karnas, ul. 3-go Maja 1/3, 36-030 Błażowa.
    5.1. Część 1 zamówienia. Opis w punkcie III.1.
    5.2. Część 4 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 74.443,95 zł brutto. Termin realizacji – 3.07.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 81,65 punktów
                         b/ termin realizacji -   3,50 punktów
                         c/ łącznie   - 85,15 punktów.  
6. Oferta nr VI : NOVUM Wyposażenie Placów Zabaw, Sławomir Chmieliński, Grom 36, 12-130 Pasym.
    6.1. Część 2 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 70.912,45 zł brutto. Termin realizacji – 3.07.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 70,97 punktów
                         b/ termin realizacji -   3,89 punktów



                         c/ łącznie   - 74,86 punktów.  

7. Oferta nr VII : NOA SZKOŁA Sp. z o.o. ul. POW 25, 90-248 Łódź. 
    7.1. Część 2 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 64.967,86 zł brutto. Termin realizacji – 10.07.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 77,47 punktów
                         b/ termin realizacji -   0,00 punktów
                         c/ łącznie   - 77,47 punktów.
     7.2. Część 3 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 46.228,70 zł brutto. Termin realizacji – 30.06.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 86,88 punktów
                         b/ termin realizacji -   5,56 punktów
                         c/ łącznie   - 92,44 punktów.
8. Oferta nr VIII : CYFROWA S.A. 90-361 Łódź, ul. Piotrkowska 270/208.
    8.1. Część 4 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 68.805,71 zł brutto. Termin realizacji – 10.07.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 88,34 punktów
                         b/ termin realizacji -   0,00 punktów
                         c/ łącznie   - 88,34 punktów.  
9. Oferta nr IX : ERGOTOP Sp. z o.o. ul. Wałowa 46, 57-220 Ziębice.
    9.1. Część 4 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 86.392,50 zł brutto. Termin realizacji – 20.06.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 70,36 punktów
                         b/ termin realizacji - 10,00 punktów
                         c/ łącznie   - 80,36 punktów.  
10. Oferta nr X : PHP AKMA Podstawski Zbigniew, ul. Długa 43, 33-132 Niedomice.
    10.1. Część 3 zamówienia. Opis w punkcie III.3.
11. Oferta nr XI : LINGUA Nauczanie Języków Obcych, Mariusz Jaskólski, ul. Mrozowskiego 7/1, 27-200 Starachowice.
    11.1. Część 1 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 176.110,00 zł brutto. Termin realizacji – 26.06.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 64,22 punktów
                         b/ termin realizacji - 10,00 punktów
                         c/ łącznie   - 74,22 punktów.  
    11.2. Część 2 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 74.333,00 zł brutto. Termin realizacji – 26.06.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 67,71 punktów
                         b/ termin realizacji -   7,79 punktów
                         c/ łącznie   - 75,50 punktów.  
    11.3. Część 3 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 68.800,00 zł brutto. Termin realizacji – 26.06.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 58,38 punktów
                         b/ termin realizacji -   7,79 punktów
                         c/ łącznie   - 66,17 punktów.  
    11.4. Część 4 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 82.746,00 zł brutto. Termin realizacji – 26.06.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 73,46 punktów
                         b/ termin realizacji -   7,00 punktów
                         c/ łącznie   - 80,46 punktów.  
12. Oferta nr XII : W&W DESIGN, Katarzyna Kaczmarczyk, 40-859 Katowice, ul. Pokoju 8A/7.
    12.1. Część 1 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 167.991,68 zł brutto. Termin realizacji – 30.06.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 67,33 punktów
                         b/ termin realizacji -   7,14 punktów
                         c/ łącznie   - 74,47 punktów.  
13. Oferta nr XIII : PHPU ZUBER, Andrzej Zuber, ul. Krakowska 29C, 50-424 Wrocław.
    13.1. Część 1 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 125.675,25 zł brutto. Termin realizacji – 21 dni od podpisania umowy.



    - Punktacja : a/ cena   - 90,00 punktów
                         b/ termin realizacji -   0,00 punktów
                         c/ łącznie   - 90,00 punktów.  
14. Oferta nr XIV : Moje Bambino Sp. z o.o., sp. k. ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź.
    14.1. Część 2 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 64.060,62 zł brutto. Termin realizacji – 22.06.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 78,57 punktów
                         b/ termin realizacji - 10,00 punktów
                         c/ łącznie   - 88,57 punktów.  
    14.2. Część 3 zamówienia.
    - Cena ofertowa – 53.100,84 zł brutto. Termin realizacji – 22.06.2015 r.
    - Punktacja : a/ cena   - 75,64 punktów
                         b/ termin realizacji - 10,00 punktów
                         c/ łącznie   - 85.64 punktów.  

V. Niniejsze zawiadomienie zostało wysłane e-mailem lub faxem do wszystkich 14 oferentów, z prośbą o  zwrotne potwierdzenie
odbioru, w dniu 3.06.2015 r.,  podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w
Zatorze w dniu 3.06.2015 r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres :   www.zator.pl  w
dniu 3.06.2015 r.   

 

 

…………………

Otrzymują :       
1. Wykonawcy, którzy złożyli w terminie oferty (x 14).
2. A/a.

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, proszę o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego
zawiadomienia na fax nr (33) 8410 206 (z datą otrzymania i pieczątką firmy)lub e-mailem.

 Nazwa pliku Data
publikacji Rozmiar Pobierz

Kategoria: Powiązane pliki [ 1 ]

zawiadomienie o wyb.pdf 15-06-03
15:42 3.29MB

pobierz

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl
https://www.zator.pl/download/1732.html
https://www.zator.pl/download/1732.html
https://www.zator.pl/download/1732.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

